



**GYRN · LOPS · BRANDT**  
Statsautoriserede revisorer A/S

# Ejby Investeringselskab ApS

CVR-nr. 13 68 73 07

## Årsrapport

1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2012.

Leon Hansen  
Dirigent

Fændediget 13 • 4600 Køge  
Telefon 56 65 52 52 • CVR-nr. 30 82 19 63  
koege@glb.dk • www.glb.dk

**K Ø B E N H A V N • K Ø G E**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
Internationalt i samarbejde med CH International  
Medejer af skatterådgivningsfirmaet ReviTax A/S

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejby Investeringselskab ApS  
Lundvej 10, Vallensved  
4700 Næstved

CVR-nr.: 13 68 73 07  
Stiftet: 30. november 1989  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
22. regnskabsår

**Direktion**

Leon Hansen

**Revision**

GYRN • LOPS • BRANDT, Statsautoriserede Revisorer A/S,  
Fændediget 13, 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.656 kr. mod 213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.827 kr. mod 58.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.656</b>	<b>213</b>
Andre finansielle indtægter	87.083	79.130
Andre finansielle omkostninger	0	-1.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.427</b>	<b>78.217</b>
1 Skat af årets resultat	-20.600	-19.825
<b>Årets resultat</b>	<b>61.827</b>	<b>58.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.827	58.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.827</b>	<b>58.392</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>953.578</u>	<u>866.495</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>953.578</u>	<u>866.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.949</u>	<u>8.606</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>957.527</b></u>	<u><b>875.101</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>957.527</b></u>	<u><b>875.101</b></u>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	691.521	629.694
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>891.521</b>	<b>829.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	56.350	35.750
	Anden gæld	9.656	9.657
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.006	45.407
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.006</b>	<b>45.407</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>957.527</b>	<b>875.101</b>

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>20.600</u>	<u>19.825</u>
	<u>20.600</u>	<u>19.825</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende er forrentet i overensstemmelse med Selskabsloven. Der er pt. ikke afvikling af tilgodehavendet.		
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2011	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2011	629.694	571.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>61.827</u>	<u>58.392</u>
	<u>691.521</u>	<u>629.694</u>